ОРДЖОНИКИДЗЕВСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

РЕШЕНИЕ

23 ноября 2020 г.  № 16/69

Екатеринбург

О предложениях по кандидатурам для назначения членами

Орджоникидзевской районной территориальной избирательной

комиссии города Екатеринбурга с правом решающего голоса

на очередной срок полномочий

В связи с истечением срока полномочий в январе 2021 года

Орджоникидзевской районной территориальной избирательной комиссии

города Екатеринбурга, в соответствии с постановлениями Избирательной

комиссии Свердловской области от 14 октября 2020 года № 31/200

«О Перечне и численном составе территориальных избирательных комиссий,

формируемых в Свердловской области на очередной срок полномочий»,

от 14 октября 2020 года № 31/201 «О сроках формирования территориальных

избирательных комиссий в Свердловской области на очередной срок

полномочий», на основании пункта 6 статьи 26 Федерального закона

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие

в референдуме граждан РФ», пункта 7 статьи 21 Избирательного кодекса

Свердловской области, Орджоникидзевская районная территориальная

избирательная комиссия р е ш и л а  :

1. Предложить Избирательной комиссии Свердловской области

для назначения членами комиссии с правом решающего голоса в состав

Орджоникидзевской районной территориальной избирательной комиссии

города Екатеринбурга на очередной срок полномочий от предыдущего

состава Орджоникидзевской районной территориальной избирательной

комиссии города Екатеринбурга следующие кандидатуры:

- Гончарову Наталью Николаевну

- Денищук Любовь Сергеевну

- Драгошанскую Надежду Львовну

- Костицына Евгения Германовича

- Семенюка Сергея Леонидович

- Семенькову Ольгу Викентьевну

- Федорову Лидию Марковну

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию

Свердловской области не позднее 25 ноября 2020 года.

3. Настоящее решение опубликовать на сайте Орджоникидзевской

районной территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на председателя комиссии А.Н. Удалова

Председатель

Орджоникидзевской районной

территориальной избирательной

комиссии города Екатеринбурга

 А.Н. Удалов

Секретарь

Орджоникидзевской районной

территориальной избирательной

комиссии города Екатеринбурга

О.В. Семенькова